
歐洲期貨交易所 MSCI 衍生性金融商品

期貨契約 – 地區及國家指數

產品類  
 

淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
價格
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
價格
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
總收益
淨收益
淨收益
淨收益
價格
淨收益
總收益
總收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
總收益
淨收益
總收益
淨收益
淨收益
總收益
淨收益
淨收益
價格
淨收益
總收益
總收益
淨收益
淨收益
淨收益

淨收益
淨收益
總收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
總收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
總收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益
淨收益

幣別  
 

美元
美元
美元
美元
美元
美元
歐元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
歐元
美元
美元
美元
美元
歐元
歐元
歐元
歐元
歐元
歐元
美元
歐元
美元
歐元
歐元
歐元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
歐元
歐元
美元
美元
美元
美元

美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
歐元
歐元
美元
美元
美元
美元
美元
美元
日元
美元
美元
美元
美元
美元
美元

Eurex  
產品代碼 

FMSE
FMAA
FMXJ
FMAP
FMAS
FMAC
FMAE
FMXU
FMFA
FMFP
FMXT
FMMG
FMXB
FMMV
FMEM
FMEF
FMEN
FMEA
FMXK
FMEE
FMEL
FMMU
FMGM
FMIG
FMIV
FMEU
FMEP
FMED
FMGE
FMGU
FMXS
FMEG
FMEV
FMFM
FMKG
FMKN
FMGA
FMNA
FMPA
FMPG
FMPX
FMWO
FMWP
FMWN
FMWE
FMWG
FMOG
FMWM
FMOV

FMAU
FMCA
FMGC
FMCL
FMCN
FMCO
FMCZ
FMEY
FMFR
FMGF
FMHK
FMHU
FMIN
FMID
FMJP
FMJG
FMJY
FMMY
FMMX
FMMA
FMNZ
FMPK
FMPE

乘數 
 

10
100
100
100
100
100
100
100
10
50
50

100
10

100
100
50

100
100
10

100
100
100
100
100
100
100
100
10

100
10

100
100
100
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

100
100
10
10
50
10

10
10
10
50
50
10
50
50

100
100

1
100
100
10
10
10

1,000
100
50

100
100
50
10

最小跳 
動單位 
(點數)

1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.05
0.05
0.05
1
0.5
0.5
0.1
0.5
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.5
0.1
0.1
0.05
0.05
0.1
0.1
0.05
0.05
1
0.05
1
0.05
0.05
0.05
0.5
1
1
1
1
1
1
1
1
0.5
0.05
0.05
1
1
0.5
1

1
1
1
0.1
0.1
1
0.1
0.5
0.05
0.05
10
0.1
0.1
0.5
1
1
0.5
0.1
0.1
0.1
0.1
0.5
0.5

美國 
批准  

是
是

*
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是

是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是
是

是
是
是

是

是
是
是

是
是
是
是

是
是

彭博代碼 
(期貨) 

UJCA
UJBA
UJEA
FJCA
ZAPA
ZTLA
ZTEA
FJDA
FFAA
FFPA
FMTA
FMWA
FLPA
FMPA
ZTSA
RBEA
RZIA
ZTWA
MXAA
ZTYA
ZULA
FJIA
LTRA
FNOA
FMYA
ZRPA
RZAA
FJLA
TLRA
RTLA
FJOA
PTPA
KAYA
ZFPA
ZRAA
ZQWA
TFDA
KNRA
FKBA
FKCA
ZSIA
ZWPA
RVPA
RSWA
JNPA
HKRA
FGRA
ZQYA
FMOA

ZTOA
LTWA
ZTBA
ZUOA
ZUYA
ZVBA
ZVCA
ZVDA
LGTA
LGOA
ZSSA
ZVEA
ZVLA
ZSRA
FMIA
FJPA
JMYA
ZVOA
ZVPA
ZVRA
ZTIA
UJDA
ZVTA

路透社 RIC 
代碼  
(期貨)

0#FMSE:
0#FMAA:
0#FMXJ:
0#FMAP:
0#FMAS:
0#FMAC:
0#FMAE:
0#FMXU:
0#FMFA:
0#FMFP:
0#FMXT:
0#FMMG:
0#FMXB:
0#FMMV:
0#FMEM:
0#FMEF:
0#FMEN:
0#FMEA:
0#FMXK:
0#FMEE:
0#FMEL:
0#FMMU:
0#FMGM:
0#FMIG:
0#FMIV:
0#FMEU:
0#FMEP:
0#FMED:
0#FMGE:
0#FMGU:
0#FMXS:
0#FMEGG:
0#FMEV:
0#FMFM:
0#FMKG:
0#FMKN:
0#FMGA:
0#FMNA:
0#FMPA:
0#FMPG:
0#FMPX:
0#FMWO:
0#FMWP:
0#FMWN:
0#FMWE:
0#FMWG:
0#FMOG:
0#FMWM:
0#FMOV:

0#FMAU:
0#FMCA:
0#FMGC:
0#FMCL:
0#FMCN:
0#FMCO:
0#FMCZ:
0#FMEY:
0#FMFR:
0#FMGF:
0#FMHK:
0#FMHU:
0#FMIN:
0#FMID:
0#FMJP:
0#FMJG:
0#FMJY:
0#FMMY:
0#FMMX:
0#FMMA:
0#FMNZ:
0#FMPK:
0#FMPE:

彭博 
(交易結束時的指數)  

NDUESEA Index
NDAUACA Index
NDUECAXJ Index
NDUEACAP Index
NDUECAPF Index
NDUEACWF Index
NDEEWNR Index
NDUEACWZ Index
NDDUEAFE Index
MSDUEAFE Index
M1CXTUR Index
NDUEEGFN Index
M1LA7 Index
NUVEEMVN Index
NDUEEGF Index
MSEUEGF Index
MSDEEEMN Index
NDUEEGFA Index
M1CXNPSA Index
NDDUEMEA Index
NDUEEGFL Index
MSDEEMUN Index
MSDEEMUG Index
M7EMUD0G Index
M7EMUD0V Index
MSDEE15N Index
MSEREURP Index
NDDUE15 Index
MSDEE15G Index
GDDUE15 Index
MSDEEXZN Index
MSGEUNTR Index
MSVEUNTR Index
MSEUFMSN Index
GDDUKOK Index
NDDUKOK Index
GDDUNA Index
NDDUNA Index
NDDUP Index
GDDUP Index
NDDUPXJ Index
NDDUWI Index
MSDUWI Index
MSDEWIN Index
GSESWRLD Index
GDDUWI Index
NDUGWI Index
MMDUWORN Index
NDUVWI Index

NDDUAS Index
NDDUCA Index
GDDUCA Index
NDEUSCH Index
MSCNXNUS Index
NDEUSCO Index
NDEUSCZ Index
NDEUSEG Index
MSDEFRN Index
MSDEFRG Index
NDDUHK Index
NDEUSHG Index
NDEUSIA Index
NDEUINF Index
NDDUJN Index
GDDUJN Index
M7JPE Index
NDDUMAF Index
NDEUMXF Index
NDEUSMO Index
NDDUNZ Index
MSEIPKUN Index
NDEUSPR Index

路透社  
(交易結束時的
指數)

.dMISU00000NUS

.dMIAS00000NUS

.dMIAX00000NUS

.dMIAP00000NUS

.dMISX00000NUS

.dMIWD00000NUS

.dMIWD00000NEU

.dMIWU00000NUS

.dMIEA00000NUS

.dMIEA00000PUS

.dMIEET0000NUS

.dMIEF0000GNUS

.dMIEFLAb00NUS

.dMIEF0000VNUS

.dMIEF00000NUS

.dMIEF00000PUS

.dMIEF00000NEU

.dMIMS00000NUS

.dMIMSk0000NUS

.dMIEE00000NUS

.dMILA00000NUS

.dMIEM00000NEU

.dMIEM00000GEU

.dMIEM0000GNEU

.dMIEM0000VNEU

.dMIEU00000NEU

.dMIEU00000PEU

.dMIEU00000NUS

.dMIEU00000GEU

.dMIEU00000GUS

.dMIEUC0000NEU

.dMIEU0000GNEU

.dMIEU0000VNEU

.dMI7400000NUS

.dMIKO00000GUS

.dMIKO00000NUS

.dMINA00000GUS

.dMINA00000NUS

.dMIPC00000NUS

.dMIPC00000GUS

.dMIPCJ0000NUS

.dMIWO00000NUS

.dMIWO00000PUS

.dMIWO00000NEU

.dMIWO00000GEU

.dMIWO00000GUS

.dMIWO0000GNUS

.dMIWO000M0NUS

.dMIWO0000VNUS

.dMIAU00000NUS

.dMICA00000NUS

.dMICA00000GUS

.dMICL00000NUS

.dMICN0000FNUS

.dMICO00000NUS

.dMICZ00000NUS

.dMIEG00000NUS

.dMIFR00000NEU

.dMIFR00000GEU

.dMIHK00000NUS

.dMIHU00000NUS

.dMIIN00000NUS

.dMIID00000NUS

.dMIJP00000NUS

.dMIJP00000GUS

.dMIJP00000NJP

.dMIMY00000NUS

.dMIMX00000NUS

.dMIMA00000NUS

.dMINZ00000NUS

.dMIPK00000NUS

.dMIPE00000NUS

*	該產品暫時無法通過交易平台在美國交易。	
	 與 2018 年 2 月向美國商品期貨交易委員會 (CFTC) 提交申請。

最新更新:  2018 年 2 月

MSCI 指數名稱 
 
 

MSCI 指數 – 地區

東南亞指數 
亞洲指數 
亞洲 (日本除外) 指數 
亞太指數 
亞太 (日本除外) 指數 
ACWI 全球指數
ACWI 全球指數
ACWI 全球 (美國除外) 指數
歐澳遠東指數 
歐澳遠東指數 
新興市場 (歐洲、中東、非洲) (土耳其除外) 指數 
新興市場成長指數
新興市場拉丁美洲 (巴西除外) 指數 
新興市場價值指數 
新興市場指數 
新興市場指數 
新興市場指數 
新興市場亞洲指數 
亞洲新興市場指數 (除韓國) 
新興市場 (歐洲、中東、非洲) 指數 
新興市場拉丁美洲指數 
歐盟指數
歐盟指數
歐盟成長指數
歐盟價值指數
歐洲指數
歐洲指數
歐洲指數
歐洲指數
歐洲指數
歐洲 (瑞士除外) 指數
歐洲成長指數
歐洲價值指數
前沿市場指數
發達市場 (日本除外) 指數 
發達市場 (日本除外) 指數 
北美指數 
北美指數 
太平洋指數
太平洋指數
太平洋 (日本除外) 指數
發達市場指數
發達市場指數
發達市場指數
發達市場指數
發達市場指數
發達市場成長指數
發達市場中盤指數
發達市場價值指數
指數 – 國家
澳大利亞指數
加拿大指數
加拿大指數
智利指數 
中國自由指數 
哥倫比亞指數 
捷克指數 
埃及指數 
法國指數 
法國指數 
香港指數 
匈牙利指數 
印度指數 
印尼指數
日本指數 
日本指數 
日本指數
馬來西亞指數 
墨西哥指數 
摩洛哥指數 
新西蘭指數 
巴基斯坦指數 
秘魯指數



MSCI 指數名稱 
 
 

美國等權重指數 

美國股動能指數 

美國公司質量指數 

美國價值加權指數

產品類  
 

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

幣別 
 

美元

美元

美元

美元

Eurex  
產品代碼 

FMUE
FMUM
FMUQ
FMUV

乘數 
  

10
10
10
10

最小跳 
動單位 
(點數)

1
1
1
1

美國 
批准  

*
*
*
*

彭博代碼 
(期貨) 

FJRA
FJTA
FJWA
FJYA

路透社 RIC 
代碼  
(期貨)

0#FMUE:
0#FMUM:
0#FMUQ:
0#FMUV:

彭博 
(交易結束時的指數) 

M1USEW Index
M1USMMT Index
M1NAUSQL Index
M1USVWG Index

路透社  
(交易結束時的
指數)

.dMIUS0000ENUS

.dMIUS0000KNUS

.dMIUS0000VNUS

.dMIUS000PKNUS

期貨契約 – 因子指數

期貨契約 – 地區及國家指數

產品類  
 

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

價格

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

總收益

幣別  
 

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

美元

英鎊

美元

美元

美元

Eurex  
產品代碼 
 

FMPH
FMPL
FMQA
FMRS
FMRU
FMSI
FMZA
FMTW
FMTH
FMUA
FMUK
FMDK
FMUS
FMGS

乘數 
  

50
100
10
50
10
5

100
100
10
50
10
10
10
10

最小跳 
動單位 
(點數)

0.1
0.1
0.5
0.1
0.1
1
0.1
0.1
0.5
0.1
1
1
1
1

美國 
批准  

是

是

是

是

是

彭博代碼 
(期貨) 

ZVWA
ZVYA
ZRDA
ZWBA
FXPA
FPPA
ZWLA
FPOA
ZWOA
ZRTA
ZSLA
QBSA
ZSOA
JHTA

路透社 RIC 
代碼  
(期貨)

0#FMPH:
0#FMPL:
0#FMQA:
0#FMRS:
0#FMRU:
0#FMSI:
0#FMZA:
0#FMTW:
0#FMTH:
0#FMUA:
0#FMUK:
0#FMDK:
0#FMUS:
0#FMGS:

彭博 
(交易結束時的指數) 

NDEUPHF Index
NDEUSPO Index
MGCUQAN Index
NDEUSRU Index
MSEUSRUS Index
M1SGE Index
NDEUSSA Index
NDEUSTW Index
NDEUTHF Index
MGCUAEN Index
M1GB Index
NDDUUK Index
NDDUUS Index
GDDUUS Index

路透社  
(交易結束時的
指數)

.dMIPH00000NUS

.dMIPL00000NUS

.dMIQA00000NUS

.dMIRU00000NUS

.dMIRU00000PUS

.dMISG00000NUS

.dMIZA00000NUS

.dMITW00000NUS

.dMITH00000NUS

.dMIAE00000NUS

.dMIGB00000NGB

.dMIGB00000NUS

.dMIUS00000NUS

.dMIUS00000GUS

MSCI 指數名稱 
 
 

MSCI 指數 – 國家

菲律賓指數

波蘭指數 

卡塔爾指數 

俄羅斯指數 

俄羅斯指數 

新加坡指數 

南非指數 

台灣指數 

泰國指數 

阿聯酋指數 

英國指數 

英國指數 

美國指數 

美國指數

選擇權契約 – 地區及國家指數

產品類 
 
 

淨收益

淨收益

價格

價格

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

淨收益

價格

淨收益

淨收益

淨收益

價格

淨收益

淨收益

淨收益

價格

幣別  
 
 

美元

美元

美元

美元

歐元

美元

美元

美元

美元

歐元

歐元

歐元

歐元

美元

美元

歐元

美元

美元

美元

Eurex  
產品代碼 
  

OMAS
OMFA
OMFP
OMEF
OMEN
OMEA
OMEE
OMEL
OMEM
OMEU
OMEP
OMEG
OMEV
OMWO
OMWP
OMWN

OMCN
OMJP
OMRU

乘數 
  
 

100
10
50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
10
10

100

50
10
10

最小跳 
動單位 
(點數) 

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.01
0.01
0.01
0.01
0.1
0.1
0.1

0.1
0.1
0.1

SEC 監管 
豁免** 
 

是

是

是

是

是

是

是

是

是

彭博代碼 (期貨) 
 
 

M1APJ <Index> OMON
NDDUEAFE <Index> OMON
DMSCIEA1 <Index> OMON
DMSCIEF1 <Index> OMON
MBEF <Index> OMON
M1MS <Index> OMON
M1EE <Index> OMON
M1LA <Index> OMON
M1EF <Index> OMON
M7EU <Index> OMON
MXEU <Index> OMON
M7EU000G <Index> OMON
M7EU000V <Index> OMON
M1WO <Index> OMON
MXWO <Index> OMON
MBWO <Index> OMON

MSCNXNUS <Index> OMON
NDDUJN <Index> OMON
MXRU10 <Index> OMON

路透社 RIC 
代碼  
(選擇權) 

0#OMAS*.EX
0#OMFA*.EX
0#OMFP*.EX
0#OMEF*.EX
0#OMEN*.EX
0#OMEA*.EX
0#OMEE*.EX
0#OMEL*.EX
0#OMEM*.EX
0#OMEU*.EX
0#OMEP*.EX
0#OMEGG*.EX
0#OMEV*.EX
0#OMWO*.EX
0#OMWP*.EX
0#OMWN*.EX

0#OMCN*.EX
0#OMJP*.EX
0#OMRU*.EX:

彭博 
(交易結束時的
指數) 

NDUECAPF Index
NDDUEAFE Index
MSDUEAFE Index
MSEUEGF Index
MSDEEEMN Index
NDUEEGFA Index
NDDUEMEA Index
NDUEEGFL Index
NDUEEGF Index
MSDEE15N Index
MSEREURP Index
MSGEUNTR Index
MSVEUNTR Index
NDDUWI Index
MSDUWI Index
MSDEWIN Index

MSCNXNUS Index
NDDUJN Index
MSEUSRUS Index

路透社 
(交易結束時的
指數) 

.dMISX00000NUS

.dMIEA00000NUS

.dMIEA00000PUS

.dMIEF00000PUS

.dMIEF00000NEU

.dMIMS00000NUS

.dMIEE00000NUS

.dMILA00000NUS

.dMIEF00000NUS

.dMIEU00000NEU

.dMIEU00000PEU

.dMIEU0000GNEU

.dMIEU0000VNEU

.dMIWO00000NUS

.dMIWO00000PUS

.dMIWO00000NEU

.dMICN0000FNUS

.dMIJP00000NUS

.dMIRU00000PUS

 *	該產品暫時無法通過交易平台在美國交易。與 2018 年 2 月向美國商品期貨交易委員會 (CFTC) 提交申請。

**	�受美國證券交易委員 (SEC) 監管豁免 – 合資美國公民可通過 QIBs、銀行、經紀及交易商、保險公司交易該產品。
若想了解更多訊息,請瀏覽 http://bit.ly/2tgtBMH

MSCI 指數名稱 
 
 
 

MSCI 指數 – 地區

亞太 (日本除外) 指數
歐澳遠東指數 

歐澳遠東指數

新興市場指數 

新興市場指數 

新興市場亞洲指數 

新興市場 (歐洲、中東、非洲) 指數 

新興市場拉丁美洲指數 

新興市場指數 

歐洲指數

歐洲指數

歐洲成長指數

歐洲價值指數

發達市場指數

發達市場指數

發達市場指數

指數 – 國家

中國自由指數 

日本指數 

俄羅斯指數

歐洲期貨交易所 – 廣泛的國際指數衍生性金融商品，為您創造更多交易機會

如欲了解更多資訊，請瀏覽 www.eurexchange.com/msci 或聯繫:

全球產品研發

Ralf Huesmann T +49-69-211-154 43
ralf.huesmann@eurexchange.com

亞洲和中東地區銷售

Markus Georgi T +852-25 30-78 20 
markus.georgi@eurexchange.com

Vida Qin T +852-25 30-78 01
vida.qin@eurexchange.com

最新更新:  2018 年 2 月


